占用許可申請書
　１　法定外公共物の種類　　　道　路　・　水　路　・その他（　　　　　　　　　）

　２　占用場所
　３　占用面積
　４　占用目的
　５　占用期間　　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日
　６　申請地の状況
上記のとおり法定外公共物を占用したいので、関係書類を添えて申請します。

平成　　年　　月　　日

武雄市長　　　　　　　　　　様

申請者　　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
添付書類

1 占用箇所の位置図、求積図、実測平面図及び断面図、現況写真

2 付近の状況、方位等を詳記した一般平面図

3 工作物設置の際は、設計書、仕様書及び構造図

4 同意書